MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0087/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa MARIA EDUARDA CAMPOS WERNECK, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 44.229.077/0001-

03, vencedora do item 12, pelo valor global de 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais)

empresa VALDECYR RODRIGUES LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ34.890.279/0001-48, vencedor do item 15, pelo valor global de R$ 522.500,00 (quinhentos

e vinte e dois mil e quinhentos reais) e empresa W & C ALUGUEOS DE MAQUINAS E

CAMINHÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 01.367.607/0001-77,

vencedor dos itens 03,10,11,13 e 14 pelo valor global de R$ 2.185.000,00 (dois milhões cento e

oitenta e cinco mil reais). Registro de preços no registro de preços objetivando a

futura e eventual prestação parcelada de serviços de terraplenagem por meio de

locação de máquinas pesadas para manutenção das atividades do município de

Imbé de Minas, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 20 de junho

de 2022. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.